

08.06.2020

Krycí list

Stavba: 3430 Roztoky Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky,
a příslušenství

Zahájení: . . **Dokončení:** . .

Objekt: 4 SO 04-Vodovodní přípojka

Rezpočet: I Vlastní objekt

JKSO: **KSD:**

Měrná jednotka JKSO:

Zpracoval: Vratislav Tomášek **Dat. kalkulace:** 24.01.2020

Odsouhlasil: **Datum:**
podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH				
Oddíl	Název			cena v Kč
0000	Vodovodní přípojka			51 332
	Celkem:			51 332
	Zařízení staveniště		0,50%	257
	Kompletační činnost		0,50%	257
	Celkový součet bez DPH:			51 846
	DPH - SAZBA	21,00%	51 846	10 888
	Celkový součet včetně DPH:			62 734



Rozpočet

Stavba:	3430 Roztoky	Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky, a příslušenství		<i>Kalkulant:</i>	Vratislav Tomášek	<i>Kraj, okres:</i>	
Objekt:	4	SO 04-Vodovodní přípojka		<i>Kalkulace:</i>	3.stupně	<i>JKSO:</i>	
Rozpočet:	1	Vlastní objekt		<i>Datum kalk.:</i>	24.01.2020	<i>KSD:</i>	
POŘ.D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
SKP	Č.SPECIFIKACE						Kč
					Vodovodní přípojka		
1		0000		D+M Kompletní provedení vodovodní přípojky Cena dle nabídky.	1,000 kus	51 332,41	51 332
MEZISOUČET:					Vodovodní přípojka		51 332
					CELKEM:		51 332
					Zařízení staveniště	0,005	257
					Kompletační činnost	0,005	257
					CELKOVÝ SOUČET:		51 846
					DPH-SAZBA 21%	51 846	10 888
					CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:		62 734

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce Obecního úřadu Roztoky, 0992018

Objekt:

02 - SO 02 - Vodovodní přípojka

Soupis:

020001 - SO 02 - Vodovodní přípojka

ŘSO:

Město:

budova Obecního úřadu Roztoky

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

51 332,41

Druh základní sazby	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	51 332,41	21,00%	10 779,81
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

62 112,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Obecního úřadu Roztoky, 099/018
Objekt: 02 - SO 02 - Vodovodní přípojka
Soupis: 020001 - SO 02 - Vodovodní přípojka
Místo: budova Obecního úřadu Roztoky
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 12. 11. 2018
Projektant:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	51 332,41
HSV - Práce a dodávky HSV	26 363,68
1 - Zemní práce	14 724,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	208,80
8 - Trubní vedení	8 829,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	667,28
997 - Přesun sutě	348,99
998 - Přesun hmot	1 585,15
PSV - Práce a dodávky PSV	16 554,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 833,92
713 - Izolace tepelné	1 653,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 067,31
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	1 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 414,50
VRN9 - Ostatní náklady	8 414,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Práce a součástí cizí:</i> <i>1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií nebo běžných úprav venkovních vodovodů. 2. Ceny nelze použít při opravě různých venkovních vodovodů. 3. Ceny jsou určeny pro: a) PE a PVC potrubí, b) jedno napojení vnitřní instalace objektu na vodovodní přípojku</i>								
26	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	7,700	40,00	308,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"MDPE d40/5,5" (6,9+0,8)		7,700			
	VV		Součet		7,700			
27	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	6,900	50,00	345,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"MDPE d40/5,5" (6,9+0)		6,900			
	VV		Součet		6,900			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								667,28
79	K	965041431	Bourání mazanin švárobetonových tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,072	1 490,00	107,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		"MDPE d40/5,5" 0,6*0,6*10,1+0,1)		0,072			
	VV		Součet		0,072			
41	K	977151114	Jádrové vrté diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	0,800	700,00	560,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Práce a součástí cizí:</i> <i>1. V cenách jsou započteny i náklady na nasměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, spojitelnost, demontáž vrtacích korunek a spojitelnost vrtů. 2. V cenách 1217 až 1223 jsou dle vrtů vrtů započteny i náklady na ochranné výplachové vody z vrtů</i>								
	VV		"MDPE d40/5,5" (0+0,8)		0,800			
	VV		Součet		0,800			
D 997 Přesun sutě								348,99
34	K	997013212	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,309	490,00	151,41	CS ÚRS 2018 01
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meztisklárku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,309	490,00	151,41	CS ÚRS 2018 01
36	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meztisklárku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	0,309	21,00	6,49	CS ÚRS 2018 01
37	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,093	120,00	11,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,309*0,1 Přepočtené koeficientem množství		0,093			
38	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	0,093	120,00	11,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,309*0,1 Přepočtené koeficientem množství		0,093			
39	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,124	140,00	17,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,309*0,4 Přepočtené koeficientem množství		0,124			
D 998 Přesun hmot								1 585,15
40	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zednou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,235	490,00	1 585,15	CS ÚRS 2018 01
<i>Práce a součástí cizí:</i> <i>1. Ceny 1001 až 1006 lze použít v případech, kdy dochází ke zřídlení přesunu např. 10m, že není možné udržet celou plochu. 2. K cenám 1001 až 1006 lze použít příplatek za celkový přesun 1014 až 1019, 1014 až 1019 nebo 2114 až 2119. 3. Jedná se o celkový přesun (součet) zatřídění množství (např. vyřazení v budovách), účel se považuje za přesun hmot, ceny stanovíme pro každý metr výšky 1, 1, 1 m.</i>								
D PSV Práce a dodávky PSV								16 554,23
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								6 833,92
81	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	0,360	240,00	86,40	CS ÚRS 2018 01
<i>Práce a součástí cizí:</i> <i>1. Opatření plochy jednotlivě do 10 m2 se označí sklopně cenou příslušné izolace a cenou 711 19 909/ Připlátek na plochu do 10 m2</i>								
	VV		"MDPE d40/5,5" 0,6*0,6		0,360			
	VV		Součet		0,360			
82	M	62832001	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	0,396	120,00	47,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		"MDPE d40/5,5" 0,6*0,6*1,1		0,396			
	VV		Součet		0,396			
42	K	71178606X01	Provedení detailů těsnění trubních prostupů těsnící manžetou, průměru do 200 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
	VV		"MDPE d40/5,5" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	M	1506582X01	Prostupová pažnice s těsněním pro d potrubí D=56	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
	VV		"MDPE d40/5,5" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 713 Izolace tepelné								1 653,00
58	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstevná D do 50 mm	m	5,700	150,00	855,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"SV PPR D40" (1,0+1,0+1,5+2,2)		5,700			
	VV		Součet		5,700			
59	M	63154513	pouzdra izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/25 mm	m	5,700	140,00	798,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"SV PPR D40" (1,0+1,0+1,5+2,2)		5,700			
	VV		Součet		5,700			
D 722 Zdravotnická - vnitřní vodovod								7 067,31
56	K	722130901	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zakončení vývodu	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Práce a součástí cizí:</i> <i>1. Montážní materiál montáže vnitřního potrubí (ceny 1931 až 1939) se účelově odlišuje legurol TS1 a TS2 Všeobecných podmínek čísel 6.02. 2. Ceny položek 0991 až 0996, 1942 až 1949 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub</i>								
	VV		"původní rozvod" (1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	8,000	40,00	320,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"původní rozvod" (8,0)		8,000			
	VV		Součet		8,000			
51	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	5,700	290,00	1 653,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Práce a součástí cizí:</i> <i>1. V cenách 4001 až 4008 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek</i>								
	VV		"SV PPR D40" (1,0+1,0+1,5+2,2)		5,700			
	VV		Součet		5,700			
44	K	722220234	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodový GSK D 40 x G 5/4	kus	1,000	690,00	690,00	CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 7

[illegible]